
 

 

                         
                                                                                                             
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                                                    ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ  
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ- ∆ΗΜΟΣ ΠΕΙΡΑΙΑ                                                                                    Πειραιάς  17-6-2020 
 ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ                                                                                               Αριθ. Πρ.: 28713 
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ                                                                                                         ΑΗΚ  95/2020 
∆ιεύθυνση: ∆ραγάτση 12 (3

ος
 όροφος), Πειραιάς 

Ταχ. Κώδικας: 185 35 

Πληροφορίες ����: M.Μπαϊρα 

Τηλέφωνο ℡℡℡℡: 2132022088 

Fax ����: 2132022888 

e-mail: promithies@piraeus.gov.gr                                                    
ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο 
∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 

Έχοντας υπόψη : 

1. Το  πρωτογενές αίτηµα  της ∆/νσης ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΟΥ -ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ του Τµήµατος ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ  µε Α∆ΑΜ : 

20REQ006769115  2020-05-27 

2. Την µε αρ. πρωτ 2020/24488/1-06-2020  απόφαση  ανάληψης υποχρέωσης  σχετικά µε την έγκριση δέσµευσης πίστωσης µε Α∆ΑΜ:  

20REQ006797329  2020-06-01 και Α∆Α:ΨΚΘ2ΩΞΥ-9ΑΝ και   Κ.Α :20.6654.02 µε α/α Μητρ. ∆εσµ.:1049/2020 

3. Τις διατάξεις του Ν. 3463/06  ΦΕΚ 114
Α
  ΚΥΡΩΣΗ ΚΩ∆ΙΚΑ ∆ΗΜΩΝ & ΚΟΙΝΟΤΗΤΩΝ 

4. Του Ν. 3852/10  ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ  

5. Του Ν. 4412/16 άθρ 118 & 127  ∆ΗΜΟΣΙΕΣ ΣΥΜΒΑΣΕΙΣ ΕΡΓΩΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ& ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ όπως τροποποιήθηκε και ισχύει  

6. Του Ν. 4555/18 ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ 

 8.    Του Π.∆ 80/18 ΑΝΑΛΗΨΗ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ ΑΠΟ ΤΟΥΣ ∆ΙΑΤΑΚΤΕΣ 

 9.   Τις  µε αρ. πρωτ. 55401/170/11-9-19 & 55989/176/13-9-2019  αποφάσεις ∆ηµάρχου µε τις   οποίες  ορίστηκε Αντιδήµαρχος  

       Οικονοµικών   η   κ.Αθηνά Γλύκα-Χαρβαλάκου  και της  ανατέθηκαν αρµοδιότητες 

 10 . Την 375/19 απόφαση Οικονοµικής επιτροπής  περί συγκρότησης των επιτροπών διεξαγωγής διαγωνισµών και αξιολόγησης προσφορών  

 11   Την µε αρ. πρωτ 26158/20 πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος 

 12.  Το υπ’ αριθµό  13/2020  πρακτικό αξιολόγησης της αρµόδιας επιτροπής και αφού λάβαµε υπόψη µας την πρόταση της, 

 

                                                                                ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 1. Εγκρίνουµε τη διενέργεια της προµήθειας  µε τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης 

 2. Εγκρίνουµε την µελέτη  

  3. Απορρίπτουµε  την οικονοµική προσφορά της εταιρείας multifunction λόγω µη τήρησης των όρων διαδικασίας 

      συµµετοχής και     
  4. Αναθέτουµε απευθείας  στην εταιρεία   COPYCOM  ΒΛΑΣΙΑ∆ΗΣ-ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗΣ Ο.Ε , που εδρεύει στην  οδό Ευριπίδου 59-

61 στον Πειραιά , µε ΑΦΜ: 084239443, ∆ΟΥ : Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ, τηλ 2104222778, την προµήθεια αυθεντικών αναλωσίµων υλικών για 

εκτυπωτές  του οίκου SAMSUNG MLT-D203U είκοσι τέσσερα τεµάχια και SAMSUNG MLT-D708L έξι τεµάχια, συνολικής δαπάνης 

ποσού 2.520,00 € πλέον   Φ.Π.Α. 24% µε  cpv 30125120-8 ,  σε βάρος του Κ.Α 20.6654.02 µε α/α Μητρ. ∆εσµ.:1049/2020, για τις ανάγκες 

της ∆/νσης ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΟΥ -ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ του Τµήµατος ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ,  σύµφωνα µε τους όρους της σχετικής  µελέτης.  

 

Κοινοποίηση :                                                                                                           Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ 

      1. ΝΟΜΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ                                                                                              και µε ειδική εντολή 

       2. ΕΥΘΥΜΙΑ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ                                                                          Η ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ                                            

       3. MULTIFUNCTION 

       4.ΒΛΑΣΙΑ∆ΗΣ -ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗΣ 

       ΑΘΗΝΑ ΓΛΥΚΑ-ΧΑΡΒΑΛΑΚΟΥ 

 

 
 
 

ΣΗΜΕΙΩΣΗ: Ο προµηθευτής στον οποίο κατακυρώθηκε η προµήθεια υποχρεούται να προσέλθει για την υπογραφή της 

σχετικής σύµβασης στη Νοµική Υπηρεσία σύµφωνα µε τον ν. 4412/16.  

 

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΓΦΤΩΞΥ-Ρ9Κ




		2020-06-18T12:50:28+0300
	Athens




